Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	 Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2017  № 1189

	О внесении изменений в постановление администрации города  Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.11.2016 № 1958

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 N 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», на основании протокола № 1 от 06.07.2017 совещания по вопросу актуализации Генеральной схемы газоснабжения города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.11.2016 № 1958 «Об утверждении Генеральной схемы газификации города Новочебоксарска Чувашской Республики» изложив приложение в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение семи дней со дня его принятия, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики
4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	О. В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ М.З. Башкртов                                    «___»__________2017 г.
Начальник Управления городского хозяйства администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ А.В. Андриянов                                   «___»__________2017 г.

И.о. начальника правового Управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ И.П. Антонова                                 «___»__________2017 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ А. И. Владимиров                             «___»__________2017 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ Г.А. Шарапов                                    «___»__________2017 г.

Прокопьев В.В.
Исп. Яковлев Р. В
73-71-20
_1387867624.doc
[image: image1.png]